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BTSN, Tour U19 Causses Aigoual Cévennes & Pays de Sommiéres Yot &

SCICLENEL 4 3éme étape Lasalle - Lasalle
e -
h Classement Etape [- kmu//( —

dimanche 20 ao(t Délai : 100% | 2h12'11" Moyenne du premier 36,313 km/h pour 80 km
1 201 |* CHARRET Camille (FRA) VIL 2h12'11" 55 94  [* DIAZ GARCIA Miguel Juan (COL) TIN "
2 111 [MEUNIER SOW Neriah (FRA) POM a 00" 56 51 * FERNANDES Matisse (FRA) STT a 06'38"
3 141 |DELERCE Thibault (FRA) THS " 57 114 |* PHILIPPE Ethan (FRA) POM a 06'54"
4 14 [LEBRAULT Victor (FRA) MAN " 58 146 |* LE FLANCHEC Thomas (FRA) THS "
5 152 |RAFFERTY Adam (IRL) T31 " 59 161 |ARCHIMBAUD BIOLLEY Alexandre (FRA) TEB a07'56"
6 76 |* GUICHARD Carter (NZL) BAC " 60 113 |* SIMONOT Quentin (FRA) POM a08'13"
7 64 [DELMAS Nathan (FRA) OCF " 61 86 |VELNA Yann (FRA) BLA a 08'52"
8 91 |* VASQUEZ DORADO Alejandro David (COL) [TIN " 62 116 |* CHETOUTEAUD Aurelien (FRA) POM "
9 181 |GAUTHERON Louis (FRA) CLM " 63 72 |* CATHERIN Paul (FRA) BAC a 08'54"
10 33 |* ROUE Loan (FRA) SBZ a26" 64 153 |SEIGNEURET Thomas (FRA) T31 a 10'40"
11 204 |HERTAUT Maxime (FRA) VIL " 65 83 |MAROLLEAU RIPOND Florentin (FRA) BLA ait124"
12 73 |* FOREST Noé (FRA) BAC " 66 191 |* EPAILLY Mael (FRA) CDO06 "
13 61 ROUX Damien (FRA) OCF " 67 175 |* CHARLES Edward (GBR) BBP ERPARN
14 5 * VERHAEGHE Antoine (FRA) AUT ab2" 68 53 |RECOULIN Rémi (FRA) STT a13'06"
15 135 |MORANCHO Julien (FRA) CD81 a 00" 69 145 |* HENRY Max (FRA) THS a1324"
16 192 |[FAVARD Gabin (FRA) CD06 a01'02" 70 54 |* LAYRAC Gabriel (FRA) STT a1529"
17 115 |ARNOUX Augustin (FRA) POM " 71 193 |* MENEI Thomas (FRA) CDO06 "
18 36 |* GUEGUEN Matteo (FRA) SBZ " 72 11 BOUSSUGE Gabriel (FRA) MAN a17'48"
19 174 |* MURPHY Alexander (GBR) BBP " 73 151 |* BRIOUX Christophe (FRA) T31 a18'28"
20 23 |* LAMBERT Celestin (FRA) GMC a01'04" 74 82 |* MAGNOULON Lorik (FRA) BLA "
21 63 [* KERVEILLANT Hugo (FRA) OCF a01'06" 75 2 ROUMANIOL Baptiste (FRA) AUT a18'36"
22 104 |GANE Enzo (FRA) CcRO a01'11" 76 |172 |GILMOUR Matthew (GBR) BBP a18'44"
23 202 |* ARNAUD Lucas (FRA) VIL aot12" 77 144 |COUDIERE Vincent (FRA) THS a19'50"
24 154 [* COLEMAN Samuel (IRL) T31 a0124" 78 43 |* FOURCADE Julian (FRA) CVR a21'07"
25 163 |* BOUR Gabriel (FRA) TEB ao01'31" 79 122 |* CAVAU Maél (FRA) cus "
26 142 |* BUSSON Léo (FRA) THS a01'44" 80 203 |* MAISSON Cyprien (FRA) VIL a22'48"
27 131 |BREIL Benjamin (FRA) CD81 a01'47" 81 124 |COMMUNAL Kylian (FRA) cus a23'44"
28 206 |DURET Hugo (FRA) VIL a01'51" 82 21 PINSARD Mathis (FRA) GMC a 25'34"
29 22 |RUSE Mathias (FRA) GMC a02'10" 83 165 |* BERNARD Adrien (FRA) TEB a 34'38"
30 13 [FERRI Nathan (FRA) MAN a02'25" 84 183 |* DE LAURO Alan (FRA) CLM "
31 34 |RYO Swann (FRA) SBZ a 02'38" 85 12 |* DIEUDONNE Tom (FRA) MAN "
32 205 |CLOEZ Matheis (FRA) VIL a 02'40" 86 185 |MILLAT William (FRA) CLM "
33 75 [RUDEL Valentin (FRA) BAC " 87 166 |* BACCONNIER Sylvian (FRA) TEB "
34 143 |* BLANCHET CACHAT ROSSET Alexandre (F{THsS a03'37" 88 103 |* GABRIEL LANG Mathys (FRA) CRO "
35 155 |* FONTENAY Jonas (FRA) T31 " 89 112 |* GIANI Alexis (FRA) POM "
36 41 |* KINSELLA Tom (IRL) CVR " DNF |3 TEULIERE Valentin (FRA) AUT
37 125 |VALLEIX Eliott (FRA) cuS " DNF |24 |AUDIBERT Hugo (FRA) GMC
38 32 |MENKE Paul (FRA) SBZ a03'39" DNF |26 |RODRIGUEZ Evan (FRA) GMC
39 52  [* BALLIHAUT Lucas (FRA) STT a 04'32" DNF |31 BALCON Evann (FRA) SBZ
40 92 |* MURCIA ARBELAEZ Jaider Daniel (COL)  [TIN " DNF |35 |PERENNES Kilian (FRA) SBZ
41 15 |* TAXY Esteban (FRA) MAN " DNF |42 [MCEWAN Callum (RSA) CVR
42 102 [DEVAUD Martin (FRA) CRO " DNF |66 |DALPOZO Lauris (FRA) OCF
43 65 [PELLOUX Thomas (FRA) OCF " DNF |81 * LEFEVRE Noe (FRA) BLA
44 93 |* CANDIL RODRIGUEZ Juan Sebastian (COL)TIN " DNF |85 |* STEUX Léon (FRA) BLA
45 105 |* LAURENT Joseph (FRA) CRO " DNF |96 [* JIMENEZ ALVAREZ Jonathan Javier (COL) [TIN
46 182 [* MALIGNO Alessio (FRA) CLM a 04'37" DNF |106 |FREYGNAC Lenny (FRA) CRO
47 184 |DUCRUET Louka (FRA) CLM " DNF |121 |* LAFAYE Hugo (FRA) cus
48 71 |* CALTAGIRONE Natan (FRA) BAC a 04'39" DNF |123 |BERGERON Teddy (FRA) cus
49 44 |* FRECHET Noé (FRA) CVR a 05'02" DNF |132 [* CALVET Mathis (FRA) CD81
50 84 |RAMOS Hugo (FRA) BLA a 05'08" DNF |133 |* CAPELLE Paul (FRA) CD81
51 25 |BARBIER Damien (FRA) GMC " DNF |134 [* SARROCHE Matéo (FRA) CD81
52 173 |MOIR Philip Calum (GBR) BBP a 06'04" DNF |156 |* CARRERE Maxence (FRA) T31
53 74 |GAUTHIER Maryan (FRA) BAC " DNF |164 [LACOUR Franck (FRA) TEB
54 136 |* BONNET Baptiste (FRA) CD81 " DNF |194 |PECQUENARD Jules (FRA) CD06




FEDERATION >

FRANGAISE
& CYCLISME ;
OCCITANIE

Tour U19 Causses Aigoual Cévennes & Pays de Sommiéres

3éme étape Lasalle - Lasalle

FEDERATION
FRANGAISE

dimanche 20 aout

Pl. Dos

1 152
2 201
3 76
4 141
5 111
6 14
7 91
8 181
9 61
10 (33
11 [135
12 |204
13 [174
14 |115
15 |73
16 |64
17 |154
18 [192
19 (63
20 (142
21 |5
22 (104
23 |23
24 |36
25 (163
26 (206
27 |22
28 |75
29 |13
30 (205
31 (143
32 (125
33 (41
34 (184
35 |34
36 |52
37 (105
38 (71
39 |65
40 (131
41 (182
42 (84
43 (102
44 (93
45 (92

Général aux Temps

Nom Prénom
RAFFERTY Adam (IRL)
* CHARRET Camille (FRA)
* GUICHARD Carter (NZL)
DELERCE Thibault (FRA)
MEUNIER SOW Neriah (FRA)
LEBRAULT Victor (FRA)
*VASQUEZ DORADO Alejandro David (COL)
GAUTHERON Louis (FRA)
ROUX Damien (FRA)
*ROUE Loan (FRA)
MORANCHO Julien (FRA)
HERTAUT Maxime (FRA)
*MURPHY Alexander (GBR)
ARNOUX Augustin (FRA)
*FOREST Noé (FRA)
DELMAS Nathan (FRA)
* COLEMAN Samuel (IRL)
FAVARD Gabin (FRA)
* KERVEILLANT Hugo (FRA)
*BUSSON Léo (FRA)
*VERHAEGHE Antoine (FRA)
GANE Enzo (FRA)
*LAMBERT Celestin (FRA)
* GUEGUEN Matteo (FRA)
* BOUR Gabriel (FRA)
DURET Hugo (FRA)
RUSE Mathias (FRA)
RUDEL Valentin (FRA)
FERRI Nathan (FRA)
CLOEZ Matheis (FRA)
*BLANCHET CACHAT ROSSET Alexandre (
VALLEIX Eliott (FRA)
* KINSELLA Tom (IRL)
DUCRUET Louka (FRA)
RYO Swann (FRA)
* BALLIHAUT Lucas (FRA)
* LAURENT Joseph (FRA)
* CALTAGIRONE Natan (FRA)
PELLOUX Thomas (FRA)
BREIL Benjamin (FRA)
* MALIGNO Alessio (FRA)
RAMOS Hugo (FRA)
DEVAUD Martin (FRA)
* CANDIL RODRIGUEZ Juan Sebastian (COL|
*MURCIA ARBELAEZ Jaider Daniel (COL)

Eq. Temps

T31
VIL
BAC
THS
POM
MAN
TIN
CLM
OCF
SBZ
CD81
VIL
BBP
POM
BAC
OCF
T31
CD06
OCF
THS
AUT
CRO
GMC
SBZ
TEB
VIL
GMC
BAC
MAN
VIL
THS
Cus
CVR
CLM
SBZ
STT
CRO
BAC
OCF
CD81
CLM
BLA
CRO
N
N

=]

=]

5h00'19"

a18"

a44"

as51"
ao01'01”
aot7”
a01'26"
a0129"
a01'33"
a01'45"
a01'53"
a02'03"
a02'07"
a02'10"
a0221"
a 02'25"
a 02'26"
a 02'35"
a02'38"
a02'41"
a 02'44"
a 02'55"
a03'15"
a 03'26"
a 03'36"
a0347"
a 04'02"
a 04'29"
a 04'56"
a05'11"
a05'14"
a 05'40"
a 05'53"
a 06'02"
a 06'05"
a06'07"
ao0e'11"
a 06'30"
a 06'32"
a 06'39"
a 06'40"

a 06'49"

Tpl | P Dos
55|46 173
4l|la7 |25
30(|48 |94
13||49 |74
38(|50 |44
48([51 |32
78(|52  |146
78(|53  |155
62|54 [113
53(|55 |86

118||56 |16

102||57  [114
84|[58  |161
38||59 |153
95(|60 |53
136||61  [145

57|62 175
56(|63 |54
9lle4 |2
37|les |82
8s||e6 |193
71||67  |136

106||68  [122

144||l69  [144
120/|70 |03
104||71  |202
106||72 |15
55|73  |124
108||74 |21
9||75 |72
64||76  |151
91||77 |83
140||78 |51

68||79 [172

182||so |12
89|81 |12

112||s2 |11
137||83 |43
136||84  [103
174||85  |185
120||86  |191
102||87  |183
174||88  |165
157||89  |166
164

Moyenne du premier 39,987 km/h pour 200,15 km
Eq. Temps

Nom Prénom
MOIR Philip Calum (GBR)
BARBIER Damien (FRA)
* DIAZ GARCIA Miguel Juan (COL)
GAUTHIER Maryan (FRA)
* FRECHET Noé (FRA)
MENKE Paul (FRA)
* LE FLANCHEC Thomas (FRA)
* FONTENAY Jonas (FRA)
* SIMONOT Quentin (FRA)
VELNA Yann (FRA)
* CHETOUTEAUD Aurelien (FRA)
* PHILIPPE Ethan (FRA)

ARCHIMBAUD BIOLLEY Alexandre (FRA)

SEIGNEURET Thomas (FRA)
RECOULIN Rémi (FRA)

* HENRY Max (FRA)

* CHARLES Edward (GBR)

* LAYRAC Gabriel (FRA)
ROUMANIOL Baptiste (FRA)

* MAGNOULON Lorik (FRA)

* MENEI Thomas (FRA)

* BONNET Baptiste (FRA)

* CAVAU Maé! (FRA)
COUDIERE Vincent (FRA)

* MAISSON Cyprien (FRA)

* ARNAUD Lucas (FRA)

* TAXY Esteban (FRA)
COMMUNAL Kylian (FRA)
PINSARD Mathis (FRA)

* CATHERIN Paul (FRA)

* BRIOUX Christophe (FRA)
MAROLLEAU RIPOND Florentin (FRA)
* FERNANDES Matisse (FRA)
GILMOUR Matthew (GBR)

* GIANI Alexis (FRA)

* DIEUDONNE Tom (FRA)
BOUSSUGE Gabriel (FRA)

* FOURCADE Julian (FRA)

* GABRIEL LANG Mathys (FRA)
MILLAT William (FRA)

* EPAILLY Mael (FRA)

* DE LAURO Alan (FRA)

* BERNARD Adrien (FRA)

* BACCONNIER Sylvian (FRA)

BBP
GMC
TIN
BAC
CVR
SBZ
THS
T31
POM
BLA
POM
POM
TEB
T31
STT
THS
BBP
STT
AUT
BLA
CD06
CD81
Cus
THS
VIL
VIL
MAN
Cus
GMC
BAC
T31
BLA
STT
BBP
POM
MAN
MAN
CVR
CRO
CLM
CD06
CLM
TEB
TEB

a 06'59"
a07'01"
ao711"
a07'28"
a0817"
a0821"
a 08'40"
a09'58"
a1028"
a10'39"
a10'59"
a7
ai12'10"
a14'38"
a14'43"
a 14'46"
a15'18"
a17'05"
a20'02"
a22'37"
a22'39"
a23'04"
a24'38"
a24'51"
a25'57"
a26'18"
a26'51"
a27'39"
a29'41"
a 30'52"
a31'51"
a32'13"
a34'29"
a36'09"
a36'49"
a 38'40"
a42'16"
a48'38"
a50'54"
a52'29"
ab5521"
a5522"
a 1h22'43"

Tpl
65
130
112
131
204
185
165
171
202
132
139
211
202
211
123
103
212
165
123
118
256
213
186
232
197
210
245
221
202
254
256
229
243
183
179
218
264
276
282
222
278
227
267
298




FRANGAISE

renenation Qg Tour U19 Causses Aigoual Cévennes & Pays de Sommiéeres réotnanon &

SCYCLSHE g 3éme étape Lasalle - Lasalle
A\ Bz 2
m - fﬂ [\ Classement Général des Jeunes E‘-

\ == Préfectus dn GARD
dimanche 20 aoit Moyenne du premier 39,947 km/h pour 200,15 km
Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps
1 201 |CHARRET Camille VIL 5h00'37"| |26 113 [SIMONOT Quentin POM aio1o"
2 76 |GUICHARD Carter BAC a26"||27 116 [CHETOUTEAUD Aurelien POM ai041"
3 91 |VASQUEZ DORADO Alejandro DJTIN a01'08"(|28 114 [PHILIPPE Ethan POM a10'59"
4 33 |ROUE Loan SBZ a01'27"[129 145 [HENRY Max THS a14'28"
5 174 |MURPHY Alexander BBP a01'49"(|30 175 [CHARLES Edward BBP a15'00"
6 73 |FOREST Noé BAC a01'52"[ |31 54 LAYRAC Gabriel STT a16e'47"
7 154 |COLEMAN Samuel 31 a02'07"(|32 82 MAGNOULON Lorik BLA a19'44"
8 63 |KERVEILLANT Hugo OCF a02'17"(|33 193 [MENEI Thomas CD06 az2219"
9 142 [BUSSON Léo THS a02'20"( |34 136 [BONNET Baptiste CD81 azz221"
10 |5 VERHAEGHE Antoine AUT a02'23"[|35 122 [CAVAU Maél cus a 22'46"
11 (28 |LAMBERT Celestin GMC a02'37"(|36 203 |MAISSON Cyprien VIL a24'33"
12 (36 [GUEGUEN Matteo SBZ a02'57"(|37 202 [ARNAUD Lucas VL a 25'39"
13 (163 [BOUR Gabriel TEB a03'08"( |38 15 TAXY Esteban MAN a 26'00"
14 (143 [BLANCHET CACHAT ROSSET AtHs a04'38"( |39 72 CATHERIN Paul BAC a2923"
15 (41 |KINSELLA Tom CVR a 04'56"| |40 151 [BRIOUX Christophe 31 a30'34"
16 (52 [BALLIHAUT Lucas STT a 05'44"| |41 51 FERNANDES Matisse STT a31'55"
17 (105 [LAURENT Joseph CRO a05'47"| |42 112 [GIANI Alexis POM a35'51"
18 (71 |[CALTAGIRONE Natan BAC a05'49" |43 12 DIEUDONNE Tom MAN a36'31"
19 (182 [MALIGNO Alessio CLM a06'14"( |44 43 FOURCADE Julian CVR a41'58"
20 |93 |CANDIL RODRIGUEZ Juan Sebdtin a06'22"( |45 103 [GABRIEL LANG Mathys CRO a 48'20"
21 |92 |MURCIA ARBELAEZ Jaider Dani{TIN a06'31"| |46 191 [EPAILLY Mael CD06 as2'11"
22 |94 |DIAZ GARCIA Miguel Juan TIN a06'53"| |47 183 [DE LAURO Alan CLM a55'03"
23 |44 |FRECHET Noé CVR a07'59" |48 165 [BERNARD Adrien TEB a55'04"
24 |146 |LE FLANCHEC Thomas THS a08'22"( |49 166 [BACCONNIER Sylvian TEB a 1th22'25"

25 |155 |FONTENAY Jonas 31 a 09'40"




S 3éme étape Lasalle - Lasalle

Hoessuon Tour U19 Causses Aigoual Cévennes & Pays de Sommiéres e &

. \ Classement de la Montagne GQSSQEOUUL
- @enn es
Col du Puech Col du Puech Col de la Bane
PI. Dos |Nom Prénom Equ. | Pts |PL Dos [Nom Prénom Equ. Pts |[Pl. Dos [Nom Prénom Equ. | Pts
1 111/MEUNIER SOW N. POM 3 1 144 COUDIERE V. THS 1 111/MEUNIER SOW N. POM| 5
2/ 151 BRIOUXC. T31 2 2 54/LAYRACG. STT 2| 152 RAFFERTY A. T31 3
3/ 112 GIANI A. POM 1 3/ 113/SIMONOT Q. POM 1 3| 201/ CHARRET C. VIL 2
4| 141 DELERCET. THS 1
Col de I'Aubtet Col de la Tourte
PI. Dos |Nom Prénom Equ. | Pts |PL Dos [Nom Prénom Equ. Pts
1 91/ VASQUEZ DORADO A TIN 3 1/ 201 CHARRETC. VIL 5
2 201 CHARRETC. VIL 2 2/ 111 MEUNIER SOW N. POM 3
3/ 111 MEUNIER SOW N. POM 1 3/ 181 GAUTHERON L. CLM 2
4 91 VASQUEZ DORADO A TIN 1

Classement Général

. Dos. Nom Prénom . . Dos. Nom Prénom

1 201 CHARRETC. VIL | 14 9 181 GAUTHERON L. CLm 2
2/ 111 MEUNIER SOW N. POM | 12 10 206 DURET H. VIL 2
3| 144 COUDIERE V. THS 8 11 151 BRIOUXC. T31 2
4| 141 DELERCET. THS 4 12/ 76 GUICHARD C. BAC 1
5 91 VASQUEZ DORADO A TIN 4 13 115/ARNOUX A. POM | 1
6 54|LAYRAC G. STT 4 14/ 173 MOIR P. BBP 1
7| 153 SEIGNEURETT. T31 3 15 113 SIMONOT Q. POM | 1
8 152 |RAFFERTY A. T31 3 16/ 112 GIANIA. POM 1
Classement des Sprinteurs ‘%J I
Sl
" Le Mazelet " " Le Mazelet "
Pl Dos |Nom Prénom Equ. | Pts |PL Dos [Nom Prénom Equ. Pts |[Pl. Dos [Nom Prénom Equ. Pts
1/ 184 DUCRUETL. CLM 3 1 113 SIMONOT Q. POM 3
2 125 VALLEIXE. Cus 2 2 54/LAYRACG. STT 2
3| 114 PHILIPPE E. POM 1 3| 144 COUDIERE V. THS 1
. Dos. Nom Prénom Pts Pl. Dos. Nom Prénom
1/ 184|DUCRUET L. CLM 6 7 32/ MENKE P. SBZ 2
2| 144 COUDIERE V. THS | 4 8 54 /LAYRACG. STT 2
3 125 VALLEIX E. Cus 4 9/ 75 RUDELV. BAC 1
4 201 CHARRET C. VIL 3 10 155 FONTENAY J. T31 1
5/ 113 SIMONOT Q. POM 3 11 114 PHILIPPE E. POM 1
6/ 173 MOIRP. BBP 3




AR k Tour U19 Causses Aigoual Cévennes & Pays de Sommiéres ST &
3éme étape Lasalle - Lasalle

f'—’ e
\ Classement Par Equipe \

T
Classement del Etape par Equipe

Equipe Temps Coureurs Equipe Temps Coureurs
1 |OCCITANE CYCLISME FORMATION U19 6h38'05" 6461]63 TEAM INCA 6h45'37" 9119293
2 |VCVILLEFRANCHE BEAUJOLAIS VIL 6h38'11" 35 201|204 | 202 12 |[ENTENTE CORBAS LYON METRO.-LAMOT] CLM | 6h4547" 102 | 181182184
3 /01 BOURG AIN CYCLISME U19 - CHARVIE BAC 6h39'39" 51 7617375 13 |CREUSE OXYGENE CRO | 6h46'48" 109 | 104102105
4 |TEAM SPORTBREIZH ARMOR-LUX U19 | SBZ 6h40'39" 59 333634 14 | BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE BBP | 6h55'50" 138 | 174 173|175
5 | TEAM 31 JOLLY CYCLE T31 6h41'34" 64 152|154 | 155 15 |STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE STT | 7h00'49" 163 525153
6 | TEAMHAUTE-SAVOIE THS 6h41'54" 63 141142143 16 |GSC BLAGNAC-VELO SPORT 31 BLA | 7h01'57" 176 8418683

Classement General par Equipe

Equipe Temps Ecart Equipe Temps Ecart
1 |VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 15h06'15" TEAM INCA 15h14'42" 40827"
2 |OCCITANE CYCLISME FORMATION U19 | OCF 15h06'44" 429" 12 |CREUSE OXYGENE CRO | 15h1623" 410'08"
3 |01 BOURG AIN CYCLISME U19 - CHARVIE BAC 15h07'18" 40103" 13 |CD TARN CD81| 15h19'16" a1301"
4 |TEAM HAUTE-SAVOIE THS 15h09'22" 40307" 14 |BACKSTEDT BIKE PERFORMANCE BBP | 15h2421" 418'06"
5 |TEAM SPORTBREIZH ARMOR-LUX U19 | SBZ 15h1015" 404'00" 15 |STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE STT | 15h29'56" 42341"
6 |TEAM 31 JOLLY CYCLE T31 15h10'41" 404'26" 16 |GSC BLAGNAC-VELO SPORT 31 BLA | 15h31'13" 824'58"




Tour U19 Causses Aigoual Cévennes & Pays de Sommieres
TABLEAU D'HONNEUR FINAL o
:EI:\ENH(?H‘;: x FRANCAISE

S salle
en Cévennes

201 - Camille CHARRET 152 - Adam RAFFERTY
VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS TEAM 31 JOLLY CYCLE

Général aux Temps
Maillot jaune

l

=
Liberté + Egalité + Fraternité
L . a REPUBLIQUE FRANGAISE
OCC|tan|e Préfecture du GARD

Leader Leader Leader

184 - Louka DUCRUET

201 - Camille CHARRET
ENTENTE CORBAS LYON METRO.-LA MOTTE

201 - Camille CHARRET
. VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS
SERVOLEX

VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

Maillot de la Comba
Maillot Rouge

%:;m"i ROUTIERE

Intermarche >

Sommiéres

111 - Neriah MEUNIER SOW
VC LA POMME MARSEILLE

Porteur

Classement Général par Equipe

RAYMOND
POULIDOR
VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS
Résultats & live transpondeurs Site Officiel

STS

http://letourjunior.montpellierlanguedoccyclis
https://www.stsport.fr me.fr/
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Communiqué du Jury des Commissaires n°3

Art 2.6.027

En cas de chute contastatée dans les 3 derniers kilomeéres d'une étape en ligne, le coureur accidenté est crédité du temps des coureurs
en compagnie desquels il se trouvait.

Dossard 135 MORANCHO Julien 10110904932 CD TARN

Le Jury des commissaires



